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Во деловната 2019г., Друштвото во своето работење ги постигна следниве резултати: 
 

 
I.Обем на работа 

 
Вид на услуга 

 
2018 

 
2019 

Индекс  
2019/2018 

 

-организирана исхрана(во порции) 99.231 105.790 106,6 

-деловни ручеци(во ден.) 107.648 138.585 128,73 

-готовина-ресторан (во ден.) 1.301.227 2.859.581 219,76 

-приходи продажба на хартии од вредност 
(во денари) 

1.174.781 - - 

-др.приходи(закуп на делов. 
простор,продажба на недвижен имот и 
опрема -во ден.) 

 
12.483.889 

 
81.864 

 
0,65 

 

 
 

Преглед на обем на производството 
(оброци за организирана исхрана) 

2018 г. и 2019 г. 

 

 
Месеци 

 
2018 

 
2019 

Индекс 
2019/2018 

Јануари 8.806 8.826 100,22 

Февруари 8.268 9.591 116 

Март 9.231 10.004 108,37 

Април 7.283 9.005 123,64 

Мај 8.499 9.473 112,33 

Јуни 8.545 8.052 94,23 

Јули 9.246 9.364 101,27 

Август 8.040 7.929 98,61 

Септември 7.514 8.575 114,12 

Октомври 7.896 8.985 113,79 

Ноември 8.216 8.066 98,17 

Декември 7.687 7.920 103,03 

Вкупно 99.231 105.790  

 

 

              
-Во делот на организирана исхрана во деловната 2019г. имаме зголемување на обемот на 
производство споредено со 2018г. Исто така во делот на деловни ручеци и готовина од 
ресторан бележиме зголемување.   
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II.Финансов ефект 
           изностите се во денари 

 

 
Позиција 

 
2018 

 
2019 

Индекс 
 2019/2018 

-вкупни приходи 22.953.157 13.589.675 59,20 

-вкупни расходи 17.266.443 14.584.638 84,46 

Остварена бруто добивка(загуба) за 
финансиска година пред 
оданочување 

 
+5.686.714 

 
-994.963 

 
- 

Данок од добивка 907.449 - - 

Нето добивка за делов.година +4.779.265 - - 

 
 
 
Ваквиот финансиски резултат произлегува од: 

 

 
 
1.Приходи 

          

 

Позиција 
 

2018 
 

2019 
Индекс 

 2019/2018 

-приходи од основна дејност 9.165.599 12.143.699 132,49 

-приходи од закупнини 544.971 152.082 27,90 

-приходи од дивиденди - 906.580 - 

-приходи од продаж.на опрема 22.678 243.987 1075,87 

-приходи од продажба на градеж. објект 11.851.806 - - 

-приходи од камати 6.596 60 0,90 

-приходи од рефактурирање 64.434 70.218 108,97 

-приходи од продажба на хартии од вред. 1.174.781 - - 

-останати приходи 122.293 73.049 59,73 

Вкупно 22.953.157 13.589.675  
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2.Расходи 
 

Р.бр. Конто                             

Опис на 
конто     2018г. 2019г. 

Индекс 
2019/2018 

1 4002,4o03 Потрошен матријал храна-кујна и Геинг 3.624.138 4.209.785 116,15 

2 4006,4007о Потрошен матријал пијалок   370.762 464.222 125,2 

3 4009 Потрошен материјал од маг.220   267.415 290.403 108,59 

4 4011 Потрошен канцелариски материјал 46.408 34.831 75,05 

5 4021 Потрошена електрична енергија   338.148 505.106 149,37 

6 40230 Потрошено гориво (нафта)   41.305 45.809 110,9 

7 4026 Потрошен плин     21.418 64.979 303,38 

8 4040,404 Трошоци по сметки-благајна   2.095 7.614 363,43 

9 4070 Трошоци за ситен инвентар   96.322 4.129 4,28 

10 4104 Трошоци за превоз     124.941 0 0 

11 4114 Трошоци за ПТТ услуги   34.298 24.139 70,38 

12 41140 Трошоци за испраќање пошта   424 52 12,з2 

13 4115 Трошоци за Е-набавки,ГПС за возило 4.648 6.210 133,6 

14 41250,4126,41260 Нотарски и адвокатски услуги   65.026 51.644 79,42 

15 4127 Интелект.услуги (Еурека)   113.240 112.832 99,63 

16 4128 Услуги Централен депозитар   63.300 63.600 100,47 

17 4129 Услуги за ревизија и проценка   141.510 92.242 65,18 

18 4130 Услуги за тековно одржување   40.783 27.972 68,58 

19 4132 Услуги за поправка на служ.возило 49.666 54.217 109,16 

20 4133 Регистрација на возило   4.095 11.978 292,5 

21 4135 Услуги за деретизација   4.766 10.300 216,11 

22 4136 Здравствени услуги     18.850 30.070 159,52 

23 4137 Обука за заштита при работа   0 31.058 0 

24 4140 
Трошоци за наем на 
дел.простор   260.570 396.293 152,08 

25 4150,415 Трошоци за вода     127.983 178.996 139,86 

26 4151 Трошоци за комунал.услуги и ѓубретар. 128.748 14.685 11,4 

27 4199 Останати трошоци     770 0 0 

28 4200 Плати и надоместоци од плати бруто 5.465.165 5.383.836 98,51 

29 4220 
Трошоци за превоз до и од 
работа   109.292 134.600 123,15 

30 42200 Трош. за враб.за замин. во пензија  46.520 48.866 105,04 

31 42200 Трошоци за технолошки вишок   226.060 0 0 

32 4221 Трошоци за топол оброк за вработен. 230.336 193.280 83,91 

33 4224 Трошоци за регрес     181.042 168.330 92,97 

34 4447 Трошоци за репрезентација   93.391 15.516 16,61 

35 4460 Трошоци за платен промет   27.560 36.510 132,47 

36 4470 Трошоци за данок на имот и промет 593.818 0 0 

37 4473 Комунални такси(елем)   6.872 1.113 16,19 

38 4475 Трошоци за истакнување фирма   7.000 9.000 128,57 

39 4498 Трошоци за објава во весник и КПУ часови 14.800 20.000 135,13 

40 4641 Кало,растур и кршење   55.615 57.897 104,1 

41 4300 Амортизација 
 

  594.637 58.323 9,8 

42 41231 Котација на берза     75.000 75.000 100 
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